秦 皇 岛 市 总 工 会
组字〔2020〕2 号

秦皇岛市总工会
关于举办非公企业基层工会组织建设网课的

通 知

各县（区）、秦皇岛经济技术开发区、北戴河新区总工会，市属

产业工会，市总“双百行动”各督导组：

为落实市政府和市总工会联席会议精神，推动疫情防控期间

非公企业建会“双百行动”，提高各工会组工、社工建会实战能

力，经市总党组研究，定于 2020 年 3 月 13 日星期五上午 10：00

—11：00 举办非公企业基层工会组织建设网课，培训时间为 1

小时。现将有关事宜通知如下：

一、网课内容

非公企业基层工会组织建设，主讲人海港区总工会组织部负

责人张伟，课程共设置课前动员、授课、答题三项议程。

二、参加人员

1.各县区主管主席、组工干部、全体社工（实名登录）

2.市属各产业工会、机关各部室、市总“双百行动”督导组

成员（选填登录）

三、网课流程

登录秦皇岛市总工会官方网站、秦皇岛市职工服务网或“秦

工之家”微信公众号扫描二维码——进入直播——实名注册（县

区组工、社工必须填写身份信息，否则视为未参加培训）——观

看直播——课后答题

四、相关要求

1. 培训人员登录后，就建会工作提出问题，便于后台收集

整理。

2. 社工培训答题采取后台评分方式，并在适当范围内通报，

作为社工考勤考核依据。

3. 请各有关单位要认真组织参加培训，建议、意见随时反

馈市总组织部。

电话：3050334，联系人：许焦。

秦皇岛市总工会

2020 年 3 月 10 日